[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70, тел. (41136) 5-25-70; E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_14__» ____12____2022 г.                                                                                               №__903____
О внесении изменений в постановление

от 02.09.2021 № 525 «Об утверждении  муниципальной
программы МО «Город Удачный» «Социальная защита
населения муниципального образования «Город Удачный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2022 – 2026 годы»

В целях оказания материальной и моральной поддержки семьям погибших военнослужащих в ходе проведения специальной военной операции на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в раздел 3. «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение» приложения к постановлению от 02.09.2021 № 525 «Об утверждении муниципальной программы МО «Город Удачный» «Социальная защита населения муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2022 – 2026 годы» и изложить его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Изложить муниципальную программу МО «Город Удачный» «Социальная защита населения муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2022 – 2026 годы» с внесенными изменениями в приложении № 2 к данному постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

4. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» главный специалист по социальной защите Козик Е.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по социальным вопросам Шестакову А.Ф.
И.о. главы города                                                                                  О.Н. Балкарова

Россия Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»